
 
 
На основу члана 115. став 2, члана 116. став 2, 14. и 16, члана 117. став 3.  

Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/17, 27/18-др.закон, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23) и члана 26. тачка 9. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 29. фебруара 2024. 
године, донела је 

 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
У ШУМАРСКОЈ ШКОЛИ ИЗ КРАЉЕВА 

 
 
 
I 

 
 Разрешава се Милош Дукић дужности члана Школског одбора у Шумарској 
школи из Краљева, испред локалне самоуправе, на лични захтев. 
 
  

II 
 

 Именује се Лука Тодоровић, дипломирани правник, за члана Школског одбора 
у Шумарској школи из Краљева, испред локалне самоуправе. 
 

 
 III 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се покренути 
управни спор подношењем тужбе Управном суду у Београду у року од 30 дана од 
дана пријема решења.  

 
IV 

 
  Ово решење објавити у „Службеном листу града Краљева". 
 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број: 02-34/2024-I 
Дана: 29. фебруара 2024. године                                      Председник 
                                                                                  Скупштине града Краљева 
 
                                                                      Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 
 
 
 
 


